Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Munlclpal do Pato Bronco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 586/2020

Data: 11/03/2020 - Horário: 15:42
Loglslallvo - REQ 371/2020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 371/2020

Requer informações referentes as ruas lrineu Parzianelo,
Luiz Cezar Amadori, Luiz Detoni, Mohamed Awada,
Setembrino Tomazzi, Alexandre Gusmão, Benjamin
Borges dos Santos e Pioneiro Alberto Braun.

Os vereadores infra-assinados, membros da Comissão de Orçamento e

Finanças, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicitando ao setor

competente, as informações abaixo elencadas, referentes as ruas lrineu Parzianelo,

Luiz Cezar Amadori, Luiz Detoni, Mohamed Awada, Setembrino Tomazzi e Alexandre

Gusmão:

1. Reitera (Req.42/2020) que informem se houveram gastos por parte da

Prefeitura nas reformas das ruas lrineu Parzianelo, Luiz Cezar Amadori, Luiz Detoni;

2. Quais foram as providências tomadas com relação aos vícios de construção

verificados e alertados à Municipalidade à mais de três anos, nas ruas Mohamed

Awada, Setembrino Tomazzi e Alexandre Gusmão após o recebimento das obras

previstas no Contrato 2491/2013-GP.

3. Quais foram as providências tomadas com relação aos vícios de construção

verificados e alertados à Municipalidade à mais de três anos, nas ruas Benjamin

Borges dos Santos e Pioneiro Alberto Braun, após o recebimento das obras previstas

no Contrato 2339/2012-GP.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de março de 2020.

José G~~d~ da Silva
~ereadoef- PT

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532

Vilmar Maccari - PDT
Membro

18l http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br